СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(третье заседание четвертого созыва)

 Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 года                                                                   №  58 - 04

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября

2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения

Ревда Ловозерского района Совет депутатов городского поселения Ревда

Ловозерского района, Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 N 424

"Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества" решил:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального

образования городское поселение Ревда Ловозерского района состоящий из 3-х

разделов:

1.1. раздел 1 включает сведения о муниципальном недвижимом

имуществе - Приложение 1, Приложение 2;

1.2. раздел 2 включает сведения о муниципальном движимом имуществе

- Приложение 3, Приложение 4;

1.3. раздел 3 включает сведения о муниципальных унитарных

предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах,

товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале

которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических

лицах, в которых муниципальное образование является учредителем

(участником) - Приложение 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. С момента вступления данного решения считать утратившим силу

Решение Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района

от 06.07.2018г. № 241-03.

Глава муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                        В. В. Афоничева

consultantplus://offline/ref=92006FFAEE161C5640293E4722EDB37ECBEF575FED7C51BBBC6E8E41329ADE479B60D10EFFhDMFL